fabbricati del Comune di Monte Romano  , Via del Pascolaro  snc p- 1 foglio 

21 p.lla 355 sub 25 categoria c/6 classe 8 mq. 22 superficie catastale totale 

mq. 26 rendita € 32.95 . 

Confini : area comune d’accesso e manovra per tre lati , via pubblica Via 

salvo altri. 
Libero 
PREZZO BASE € 8.645.00 (ottomilaseicentoquarantacinque/00 ) 
Offerta minima  €  6.484.00   ( pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 1000.00 

CUSTODE DELEGATO: Avv Andrea Gnignera con studio in Viterbo, Via A. 
Pacinotti , 5  Tel. 0761.092832  e-mail: andrea.gnignera@gmail.com  

LOTTO 13 ORE 10.20

[...]

Al Catasto Fabbricati del Comune di Monteromano Via del Pascolaro snc. P.2  

Foglio 21 p.lla 355  sub 40  categoria A/2 classe 2 , vani 4,5 superficie catastale 

totale mq. 82, escluse aree scoperte  mq. 74 rendita Euro441,57. 

. 
PREZZO BASE € 52.260.00 (cinquantaduemiladuecentosessanta/00) 
 Offerta minima €  39.195.00 ( pari al 75% del prezzo base) 
 Offerte in aumento € 4000.00 
Libero 

CUSTODE DELEGATO: Avv Andrea Gnignera con studio in Viterbo, Via A. 
Pacinotti , 5  Tel.. 0761.092832   e-mail: andrea.gnignera@gmail.com

[...]

e vanetto termico ( mq.0,80). 

Al Catasto Fabbricati del Comune di Monteromano Via del Pascolaro snc. P.2 

Foglio 21 p.lla 355  sub 41  categoria A/2 classe 2 , vani 3 superficie catastale 

totale mq. 59 , escluse aree scoperte  mq. 54 rendita Euro 294.38 
PREZZO BASE € 39.852.00 (trentanovemilaottocentocinquantadue /00 ) 
Offerta minima € 29.889.00 ( pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 2000.00 
OCCUPATO 

CUSTODE DELEGATO: Avv Andrea Gnignera con studio in Viterbo, Via A. 
Pacinotti , 5  Tel. 0761.092832  e-mail: andrea.gnignera@gmail.com

[...]

1,20 ). 

Al Catasto Fabbricati del Comune di Monteromano Via del Pascolaro snc. P.2  

Foglio 21 p.lla 355  sub 42  categoria A/2 classe 2 , vani 3,5 superficie catastale 

totale mq. 86 , escluse aree scoperte  mq.78 rendita Euro 441,57. 
PREZZO BASE € 60.102.00 (sessantamilacentodue/00 ) 
Offerta minima €  45.000.00 ( pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 4000.00 
Libero 

CUSTODE DELEGATO: Avv Andrea Gnignera con studio in Viterbo, Via A. 
Pacinotti , 5 Tel. 0761.092832  e-mail: andrea.gnignera@gmail.com  

LOTTO 24 ORE 13.00

[...]

Censito al Catasto Fabbricati del Comune di Monteromano Via Del Pascolaro snc  
p.2 foglio 21 p.lla 355 sub 45 categoria A/2 classe 2 , vani 5 , superficie catastale 
totale mq. 100 , escluse aree scoperte mq.68 , rendita euro 490,63. 
. 
PREZZO BASE € 59.392.00( cinquantanovemilatrecentonovantadue/00)  
Offerta minima € 44.544.00 ( pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 4000.00 
LIBERO 

CUSTODE DELEGATO: Avv Andrea Gnignera con studio in Viterbo, Via A. 
Pacinotti , 5 Tel. 0761.092832  e-mail: andrea.gnignera@gmail.com  

OFFERTA TELEMATICA